
ДЕРЖГЕОКАДАСТР

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

ОМД&.Й.О&0 Чернігів № ^5) *" СУХГ*

Про передачу земельних ділянок  
держ авної власності у  
комунальну власність

Відповідно до вимог статей 15-1, 117, 122, 125, 126 Земельного кодексу 
України, Указу Президента України від 15.10.2020 № 449/2020 «Про деякі 
заходи щодо прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови 
Кабінету Міністрів України від 16.11.2020 № 1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 12.06.2020 № 730-р «Про визначення адміністративних 
центрів та затвердження територій територіальних громад Чернігівської 
області», наказу Державної служби України з питань геодезії, картографії та 
кадастру від 17.11.2020 № 485 «Деякі питання передачі земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення державної власності до комунальної 
власності», Положення про Головне управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області, затвердженого наказом Державної служби України з 
питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2016 № 308 (у редакції наказу 
Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53), -

НАКАЗУЮ :

1. Передати Крутівській сільській раді Ніжинського району Чернігівської 
області у комунальну власність Крутівської територіальної громади земельні 
ділянки сільськогосподарського призначення державної власності загальною 
площею 2951,5113 га, які розташовані за межами населених пунктів на 
території Крутівської територіальної громади Ніжинського району 
Чернігівської області, згідно акту приймання-передачі земельної ділянки.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. начальника Тетяна ЗАПОРОЖЕЦЬ

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській області
13-ОТГ від 04.12.2020

сп



Акт приймання-передачі земельної ділянки сільськогосподарського  
призначення із держ авної у  комунальну власність

04.12.2020 м.Чернігів

1. Головне управління Держгеокадастру у Чернігівській області 
відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру у Чернігівській 
області від 04.12.2020 № 13-ОТГ передає із державної власності, а Крутівська 
сільська рада Ніжинського району Чернігівської області приймає у 
комунальну власність Крутівської територіальної громади земельні ділянки 
згідно з додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права комунальної власності Крутівської сільської ради 
Ніжинського району Чернігівської області на земельні ділянки, зазначені у 
додатку.

БУЗУН

В.о>начальника Головного 
івління Держгеокадастру 
рнігівській області% *

йніда
_

^ 7 6

Крутівський сільський голова 
Ііжинського району 

Чернігівської області

П  Тетяна ЗАПОР

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській області
13-ОТГ від 04.12.2020

сп



Додаток до Акту від 04.12.2020

№  з/п
К а д а ст р о в и й  н ом ер  
зе м е л ь н о ї д іл я н к и

М ісц е р озташ ув ан н я  зем ел ь н о ї 
д іл я н к и  (обл асть , р а й о н , р ада)

П л ощ а (та)
Ц іл ь о в е  п р и зн ач ен н я  

зе м е л ь н о ї д іл я н к и  (код, 
н азв а)

В ідом ост і п р о  обтяж ен н я  
речов и х п рав  на зем ел ь н у  

д іл я н к у

В ідом ості п р о  обм еж ен н я  
у в и к ор и стан н і зем ел ь н о ї 

д іл я н к и

1 2 3 4 5 6 7

1 7423380800:02:002:0004 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Бурківська сільська рада 9,6821 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

2 7423380800:05:001:0030 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Бурківська сільська рада

1,5597 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

3 7423380800:05:001:0031 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Бурківська сільська рада 1,8137 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

4 7423380800:05:001:0032 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Бурківська сільська рада 4,4836 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

5 7423380800:04:001:0022 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Бурківська сільська рада 3,7769 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

6 7423380800:04:001:0014 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Бурківська сільська рада 6,2639 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

7 7423380800:06:001:0001 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Бурківська сільська рада 3,7998 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

8 7423380800:06:001:0088 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Бурківська сільська рада 13,7614 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

9 7423380800:05:001:0033 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Бурківська сільська рада 4,6485 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

10 7423380800:06:001:0028 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Бурківська сільська рада 165,3671 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда, від 07.06.2012 Ющенко 

Микола Михайлович Не зареєстровано

11 7423385200:05:002:0036 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Крутівська сільська рада 2,2384 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

12 7423385200:05:002:0037 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Крутівська сільська рада 0,7149 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

13 7423385200:05:002:0060 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Крутівська сільська рада 23,7535 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

14 7423385200:05:002:0053 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Крутівська сільська рада 2,8975 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

15 7423385200:05:002:0084 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Крутівська сільська рада 45,6369 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

16 7423385200:05:006:0040 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Крутівська сільська рада 7,2305 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

17 7423385200:05:016:0039 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Крутівська сільська рада 4,4675 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

18 7423385200:05:017:0035 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Крутівська сільська рада 3,8072 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



19 7423385200:05:017:0038 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Крутівська сільська рада 14,7860 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 

та на островах

20 7423385200:05:017:0043 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Крутівська сільська рада 50,4727 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 

та на островах

21 7423385200:05:018:0041 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Крутівська сільська рада 7,3748 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 

та на островах

22 7423385200:06:001:0023 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Крутівська сільська рада 6,4633 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

23 7423385200:07:001:0017 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Крутівська сільська рада 10,5534 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

24 7423385200:07:001:0018 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Крутівська сільська рада 27,8367 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

25 7423385200:07:001:0019 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Крутівська сільська рада 58,2038 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

26 7423385200:07:001:0020 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Крутівська сільська рада

4,4412 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

27 7423385200:07:001:0021 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Крутівська сільська рада 5,3200 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

28 7423385200:07:001:0035 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Крутівська сільська рада

11,7414 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

29 7423385200:08:001:0054 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Крутівська сільська рада 11,2458 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

ЗО 7423385200:08:001:0055 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Крутівська сільська рада 14,2283 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

31 7423385200:08:002:0052 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Крутівська сільська рада 1,5137 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

32 7423385200:08:002:0053 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Крутівська сільська рада 1,0508 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

33 7423385200:08:002:0058 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Крутівська сільська рада 5,0681 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

34 7423385200:09:001:0053 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Крутівська сільська рада 0,0339 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

35 7423385200:09:001:0025 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Крутівська сільська рада 9,0678 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

36 7423385200:09:001:0026 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Крутівська сільська рада 1,5911 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

37 7423385200:09:001:0027 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Крутівська сільська рада 4,3348 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

38 7423385200:09:001:0028 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Крутівська сільська рада 3,0801 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

39 7423385200:09:001:0029 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Крутівська сільська рада 30,9068 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



40 7423385200:10:001:0025 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Крутівська сільська рада 13,9704 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

41 7423385200:08:001:0005 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Крутівська сільська рада 7,8743 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

42 7423385200:10:001:0028 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Крутівська сільська рада 8,3480 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної спадщини, 

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 

та на ос тровах

43 7423385200:10:002:0026 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Крутівська сільська рада 29,2562 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

44 7423385200:07:001:0013 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Крутівська сільська рада

3,5921
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

Відсутні Не зареєстровано

45 7423385200:07:001:0037 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Крутівська сільська рада 0,2818

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

46 7423385200:07:001:0041 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Крутівська сільська рада 14,5263

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

47 7423385200:07:001:0042 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Крутівська сільська рада 8,6095

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

48 7423385200:09:001:0006 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Крутівська сільська рада 1,7795

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

49 7423385200:09:001:0004 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Крутівська сільська рада 3,6063

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

50 7423385200:06:001:0004 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Крутівська сільська рада 110,1480

01.02 Для ведення фермерського 
господарства

оренда від 16.10.2014 
Вилегжанін Юрій 
Володимирович

Не зареєстровано

51 7423385200:07:001:0012 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Крутівська сільська рада 51,4900

01.02 Для ведення фермерського 
господарства

оренда від 16.10.2014 
Вилегжанін Юрій 
Володимирович

Не зареєстровано

52 7423385200:06:001:0005 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Крутівська сільська рада 64,7877 01.02 Для ведення фермерського 

господарства

оренда від 16.10.2014 
Вилегжанін Юрій 
Володимирович

Не зареєстровано

53 7423385200:09:001:0002 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Крутівська сільська рада 28,3802 01.02 Для ведення фермерського 

господарства

оренда від 17.10.2014 
Вилегжанін Юрій 
Володимирович

Не зареєстровано

54 7423385200:07:001:0015 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Крутівська сільська рада 137,4952 01.02 Для ведення фермерського 

господарства

оренда від 16.10.2014 
Вилегжанін Юрій 
Володимирович

Не зареєстровано



55 7423385200:09:001:0003 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Крутівська сільська рада 21,6218 01.02 Для ведення фермерського 

господарства

оренда, від 16.10.2014 
Вилегжанін Юрій 
Володимирович

Не зареєстровано

56 7423385200:05:002:0024 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Крутівська сільська рада 46,6605 01.02 Для ведення фермерського 

господарства

оренда, від 08.05.2015 
Фермерське господарство 

"Крупський"
Не зареєстровано

57 7423385200:10:001:0006 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Крутівська сільська рада 49,2856

01.02 Для ведення фермерського 
господарства

оренда, від 30.04.2015 
Фермерське господарство 

"Крупський"
Не зареєстровано

58 7423385200:05:002:0021 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Крутівська сільська рада 55,2892 01.02 Для ведення фермерського 

господарства

оренда, від
15.03.201 бФермерське 

господарство "Крупський"
Не зареєстровано

59 7423385200:05:002:0020 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Крутівська сільська рада 80,4839

01.02 Для ведення фермерського 
господарства

оренда, від
14.03.201 бФермерське 

господарство "Крупський"
Не зареєстровано

60 7423385200:06:001:0006 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Крутівська сільська рада 11,8634

01.02 Для ведення фермерського 
господарства

оренда, від 15.03.2016 
Фермерське господарство 

"Крупський"
Не зареєстровано

61 7423385200:09:001:0009 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Крутівська сільська рада 13,0620 01.02 Для ведення фермерського 

господарства

оренда, від 15.03.2016 
Фермерське господарство 

"Крупський"
Не зареєстровано

62 7423385200:09:001:0012 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Крутівська сільська рада 17,9792 01.02 Для ведення фермерського 

господарства

оренда, від 19.04.2016 
Фермерське господарство 

"Крупський"
Не зареєстровано

63 7423387100:01:001:6031 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перебудівська сільська рада 0,5848 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 

та на островах

64 7423387100:01:001:6032 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перебудівська сільська рада 0,4878 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 

та на островах

65 7423387100:01:001:6038 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перебудівська сільська рада 0,9859 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 

та на островах

66 7423387100:02:001:6039 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перебудівська сільська рада 2,6117 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

67 7423387100:02:001:6040 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перебудівська сільська рада 3,7393 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

68 7423387100:02:001:6041 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перебудівська сільська рада 3,1842 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

69 7423387100:04:001:6062 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перебудівська сільська рада 0,9868 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

70 7423387100:04:001:6076 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перебудівська сільська рада 1,2791 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

71 7423387100:04:001:6061 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перебудівська сільська рада 1,7340 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



72 7423387100:05:001:6042 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перебудівська сільська рада 12,6704 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 

та на островах

73 7423387100:06:001:6064 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перебудівська сільська рада 0,8058 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

74 7423387100:06:001:6035 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перебудівська сільська рада 0,5438 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

75 7423387100:06:001:6060 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перебудівська сільська рада 1,1423 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

76 7423387100:06:001:6037 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перебудівська сільська рада 12,1771 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

77 7423387100:05:001:6007 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перебудівська сільська рада 32,0000

01.02 Для ведення фермерського 
господарства

оренда, від 04.02.2016 Чуб 
Олексій Васильович Не зареєстровано

78 7423387100:06:001:6008 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перебудівська сільська рада 10,0000 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда, від 04.02.2016 Чуб 

Олексій Васильович Не зареєстровано

79 7423387100:01:001:6075 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перебудівська сільська рада 2,7213 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 

та на островах

80 7423387100:01:001:6028 Чернігівська обл. Ніжинський р-н, 
Перебудівська сільська рада 4,4943

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

81 7420884800:02:000:1551 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Омбиська сільська рада 52,2003

01.02 Для ведення фермерського 
господарства

Оренда № 11993538,
11.11.2015р. гр.Корень О.С. Не зареєстровано

82 7420884800:02:000:1598 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Омбиська сільська рада 147,6325

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

Оренда б/н, 26.04.2014 р. 
ФГ "Борзнянське" Не зареєстровано

83 7420884800:02:000:1599 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Омбиська сільська рада 58,0131

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

Оренда б/н, 26.04.2014 р. ФГ 
"Борзнянське" Не зареєстровано

84 7420884800:02:000:1600 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Омбиська сільська рада 39,6975

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

Оренда б/н, 26.04.2014р. ФГ 
"Борзнянське" Не зареєстровано

85 7420884800:02:000:1629 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Омбиська сільська рада 81,8144 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
Оренда №9150168, 

24.03.2015р. гр.Крупський О.Б. Не зареєстровано

86 7420884800:02:000:1632 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Омбиська сільська рада 26,7402

01.02 Для ведення фермерського 
господарства

Оренда, № 14654535, 
24.05.2016р. гр.Крупський О.Б. Не зареєстровано

87 7420884800:02:000:1633 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Омбиська сільська рада 38,4413

01.02 Для ведення фермерського 
господарства

Оренда, № 14589643, 
20.05.2016 р. гр.Крупський 

О.Б.
Не зареєстровано

88 7420884800:02:000:1659 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Омбиська сільська рада 2,9027 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

89 7420884800:02:000:1660 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Омбиська сільська рада 4,2415 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



90 7420884800:02:000; 1661 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Омбиська сільська рада 2,9419 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

91 7420884800:02:000:1662 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Омбиська сільська рада 6,7330 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

92 7420884800:02:000:1663 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Омбиська сільська рада

11,5460 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

93 7420884800:02:000:1664 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Омбиська сільська рада

6,8629 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

94 7420884800:02:000:1665 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Омбиська сільська рада

29,5061 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

95 7420884800:02:000:1666 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Омбиська сільська рада

16,3864 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

96 7420884800:02:000:1667 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Омбиська сільська рада

13,5970 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

97 7420884800:02:000:1668 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Омбиська сільська рада

14,5232 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

98 7420884800:02:000:1669 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Омбиська сільська рада

28,2272 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

99 7420884800:02:000:1670 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Омбиська сільська рада

16,5285 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

100 7420884800:02:000:1671 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Омбиська сільська рада

29,7134 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

101 7420884800:02:000:1673 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Омбиська сільська рада 3,1153 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини.3.1153 гектарів, 
безстроково

102 7420884800:02:000:1674 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Омбиська сільська рада 7,5290 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

103 7420884800:02:000:1675
Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 

Омбиська сільська рада 11,0519 16.00 Землі запасу Відсутні
Охоронна зона навколо 

об'єкта культурної спадщини. 
11.0519 гектарів, безстроково

104 7420884800:02:000:1676 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Омбиська сільська рада

7,3774 16.00 Землі запасу Відсутні
Охоронна зона навколо 

об'єкта культурної спадщини. 
7.3774 гектарів, безстроково

105 7420884800:02:000:1677 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Омбиська сільська рада

3,9192 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної спадщини 

3.9192 гектарів 
безстроково

106 7420884800:02:000:1678 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Омбиська сільська рада 3,4499 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної спадщини 

3.4499 гектарів 
безстроково



107 7420884800:02:000:1679
Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 

Омбиська сільська рада
2,7532 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної спадщини 

2.7532 гектарів 
безстроково

108 7420884800:02:000:1680 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Омбиська сільська рада

0,9991 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної спадщини 

0.9991 гектарів 
безстроково

109 7420884800:02:000:1704 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Омбиська сільська рада

3,2564 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної спадщини 

3.2564 гектарів 
безстроково

110 7420884800:02:000:1705
Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 

Омбиська сільська рада
3,9301 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної спадщини 

3.9301 гектарів 
безстроково

111 7420884800:02:000:1706 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Омбиська сільська рада

1,8271 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

112 7420884800:02:000:1707 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Омбиська сільська рада

1,3477 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

113 7420884800:02:000:1708
Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 

Омбиська сільська рада
9,0006 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

114 7420884800:02:000:1709
Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 

Омбиська сільська рада
2,6956 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 

та на островах 
1.3908 гектарів 
безстпоково

115 7420884800:02:000:1711
Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 

Омбиська сільська рада
3,0935 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

116 7420884800:02:000:1712 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Омбиська сільська рада

1,8410 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

117 7420884800:05:000:0014 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Омбиська сільська рада 74,5050

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

118 7420885600:03:000:0988
Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 

Печівська сільська рада
30,0000

01.02 Для ведення фермерського 
господарства

Оренда, б/н, 16.01.2008 р. 
гр.Безпалий О.В. (договір 

закінчився') 2018 року
Не зареєстровано

119 7420885600:03:000:1071 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Печівська сільська рада 9,3472

01.02 Для ведення фермерського 
господарства

Оренда, № 11826497, 
29.10.2015 р. гр.Нога В.П.

Не зареєстровано



120 7420885600:03:000:1072 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Печівська сільська рада 39,6347

01.02 Для ведення фермерського 
господарства

Оренда, № 11825968, 
29.10.2015 р. гр.Нога В.П. Не зареєстровано

121 7420885600:03:000:1081 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Печівська сільська рада 11,0000

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

Оренда, б/н, 11.02.2020р. ПП 
"Рассвєт" Не зареєстровано

122 7420885600:03:000:1104 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Печівська сільська рада 4,0000

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

Оренда, № 31253707, 
17.04.2019р. ПП "Рассвєт" Не зареєстровано

123 7420885600:03:000:1105 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Печівська сільська рада

26,0000
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

Оренда, №31253790, 
17.04.2019р. ПП "Рассвєт" Не зареєстровано

124 7420885600:03:000:1107 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Печівська сільська рада

29,8697 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

125 7420885600:03:000:1108 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Печівська сільська рада

2,7642 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

126 7420885600:03:000:1109 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Печівська сільська рада 3,2257 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

127 7420885600:03:000:1110 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Печівська сільська рада

3,7774 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

128 7420885600:03:000:1111 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Печівська сільська рада

4,4517 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

129 7420885600:03:000:1112 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Печівська сільська рада 4,7905 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

130 7420885600:03:000:1113 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Печівська сільська рада

5,2058 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

131 7420885600:03:000:1114 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Печівська сільська рада 5,2253 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

132 7420885600:03:000:1144 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Печівська сільська рада

6,1584 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

133 7420885600:03:000:1145 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Печівська сільська рада 0,2000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

134 7420885600:03:000:1116 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Печівська сільська рада

7,2423 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

135 7420885600:03:000:1119 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Печівська сільська рада 10,5085 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

136 7420885600:03:000:1121 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Печівська сільська рада

20,0524 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

137 7420885600:03:000:1129 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Печівська сільська рада 11,8433 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 

та на островах 
0.3191 гектарів 

безстроково



138 7420885600:03:000:1130 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Печівська сільська рада 1,6207 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 

та на островах 
1.1423 гектарів 

безстроково

139 7420885600:03:000:1131 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Печівська сільська рада

1,5881 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 

та на островах 
0.1923 гектарів 

безстроково

140 7420885600:03:000:1132 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Печівська сільська рада

2,6202 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 

та на островах 
0.0694 гектарів 

безстроково Прибережна 
захисна смуга вздовж річок, 

навколо водойм та на 
островах 

0.0653 гектарів 
безстроково

141 7420885600:03:000:1133 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Печівська сільська рада

0,7524 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

142 7420885600:03:000:1135 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Печівська сільська рада 2,2489 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

143 7420885600:03:000:1136 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Печівська сільська рада

1,6886 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

144 7420885600:03:000:1137 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Печівська сільська рада

0,7408 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

145 7420885600:03:000:1138 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Печівська сільська рада

1,6346 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

146 7420885600:03:000:1139 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Печівська сільська рада

1,3001 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

147 7420885600:04:001:0013 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Печівська сільська рада 1,3535 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

148 7420885600:04:001:0014 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Печівська сільська рада

5,0720 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

149 7420885600:04:001:0015 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Печівська сільська рада 10,1407 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

150 7420885600:04:001:0017 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Печівська сільська рада 2,7065 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 

та на островах 
0.8893 гектарів 
безстроково

151 7420885600:05:001:0008 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Печівська сільська рада 1,2013 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



152 7420885600:06:000:0009 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Печівська сільська рада

3,2866 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

153 7420885600:06:001:0001 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Печівська сільська рада

1,1173 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

154 7420885600:06:001:0002 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Печівська сільська рада

3,9760 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

155 7420888800:04:000:1973 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Хорошеозерська сільська рада

73,4866
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

Оренда, б/н, 26.04.2014 р. ФГ 
"Борзнянське"

Не зареєстровано

156 7420888800:04:000:1974 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Хорошеозерська сільська рада

148,5368
01.02 Для ведення фермерського 

господарства
Оренда, б/н, 26.04.2014 р. Ф.Г 

"Борзнянське

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта енергетичної 

системи 4.3148 гектарів 
безстроково Охоронна 
зона навколо (вздовж) об'єкта 
енергетичної системи 0.0141 

гектарів безстроково 
Охоронна зона навколо 

(вздовж) об'єкта енергетичної 
системи 2.3469 гектарів 

безстроково

157 7420888800:04:000:2006 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Хорошеозерська сільська рада

21,0000
01.02 Для ведення фермерського 

господарства
Оренда, № 12825435, 

25.12.2015р. гр.Крупський О.Б.
Не зареєстровано

158 7420888800:04:000:2007 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Хорошеозерська сільська рада

28,0000
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

Оренда, № 12826002, 
24.12.2015 р. гр.Крупський О.Б.

Не зареєстровано

159 7420888800:04:000:2012 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Хорошеозерська сільська рада

27,1020
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

Оренда, № 16142800, 
26.08.2016 р. гр.Крупський О.Б.

Не зареєстровано

160 7420888800:04:000:2026
Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 

Хорошеозерська сільська рада
30,6996

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

Оренда, б/н, 12.03.2018 р. 
ТОВ "ІСТ АГРО”

Не зареєстровано

161 7420888800:04:000:2027 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Хорошеозерська сільська рада

18,4662
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

Оренда, б/н, 12.03.2018р. 
ТОВ "ІСТ АГРО"

Не зареєстровано

162 7420888800:04:000:2028
Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 

Хорошеозерська сільська рада
16,8016

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

Оренда, б/н, 12.03.2018р. ТОВ 
"ІСТ АГРО"

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта енергетичної 

системи 1.1215 гектарів 
безстроково

163 7420888800:04:000:2032 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Хорошеозерська сільська рада

0,9695 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

164 7420888800:04:000:2033 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Хорошеозерська сільська рада

1,0397 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



165 7420888800:04:000:2034 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Хорошеозерська сільська рада

1,3146 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

166 7420888800:04:000:2035 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Хорошеозерська сільська рада

1,5002 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

167 7420888800:04:000:2036 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Хорошеозерська сільська рада

2,4724 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

168 7420888800:04:000:2044 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Хорошеозерська сільська рада

6,0574 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

169 7420888800:04:000:2045 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Хорошеозерська сільська рада

5,6753 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

170 7420888800:04:000:2102 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Хорошеозерська сільська рада

1,8512 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

171 7420888800:04:000:2104 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Хорошеозерська сільська рада

1,8510 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

172 7420888800:04:000:2105 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Хорошеозерська сільська рада

1,8510 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

173 7420888800:04:000:2103 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Хорошеозерська сільська рада

4,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

174 7420888800:04:000:2047 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Хорошеозерська сільська рада

4,5259 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

175 7420888800:04:000:2048 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Хорошеозерська сільська рада

4,1890 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

176 7420888800:04:000:2049 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Хорошеозерська сільська рада

1,3066 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

177 7420888800:04:000:2109 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Хорошеозерська сільська рада

0,8000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

178 7420888800:04:000:2113 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Хорошеозерська сільська рада

1,6780 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

179 7420888800:04:000:2115 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Хорошеозерська сільська рада

2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

180 7420888800:04:000:2114 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Хорошеозерська сільська рада

2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

181 7420888800:04:000:2111 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Хорошеозерська сільська рада

2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

182 7420888800:04:000:2112 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Хорошеозерська сільська рада

2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

183 7420888800:04:000:2110 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Хорошеозерська сільська рада

2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

184 7420888800:04:000:2057 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Хорошеозерська сільська рада

2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

185 7420888800:04:000:2060 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Хорошеозерська сільська рада

2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



186 7420888800:04:000:2061 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Хорошеозерська сільська рада 2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

187 7420888800:04:000:2064 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Хорошеозерська сільська рада 0,0645 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

188 7420888800:04:000:2065 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Хорошеозерська сільська рада 3,4317 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

189 7420888800:04:000:2067 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Хорошеозерська сільська рада 2,0294 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

190 7420888800:04:000:2068 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Хорошеозерська сільська рада 0,0004 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

191 7420888800:04:000:2069 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Хорошеозерська сільська рада 0,2384 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта енергетичної 
системи 0,0367 га безстроково

192 7420888800:04:000:2076 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Хорошеозерська сільська рада 0,4768 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

193 7420888800:04:000:2099 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Хорошеозерська сільська рада

2,2274 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

194 7420888800:04:000:2100 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Хорошеозерська сільська рада

0,6752 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

195 7420888800:04:000:2025 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Хорошеозерська сільська рада 3,2787 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

196 7420888800:04:001:0012 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Хорошеозерська сільська рада 1,2199 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

197 7420888800:04:001:0013 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Хорошеозерська сільська рада 2,4191 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

198 7420888800:04:001:0021 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Хорошеозерська сільська рада 0,7028 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

199 7420888800:07:000:0004 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Хорошеозерська сільська рада 1,5286 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

200 7423385200:06:001:0032 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Крутівська сільська рада 2,0000 01.03 Для ведення особистого 

селянського господарства
Відсутні Не зареєстровано

201 7423385200:06:001:0033 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Крутівська сільська рада 2,0000 01.03 Для ведення особистого 

селянського господарства
Відсутні Не зареєстровано

202 7423385200:06:001:0034 Чернігівська обл. Борзнянський р-н, 
Крутівська сільська рада 2,0000

01.03 Для ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

/ в с ь о г о
. ' У Ч *ч

2951,5113

/  /? — ) >?■ - \ \
•ї _ /  ! ЖГ  р  / І  I ‘Д
В.о. начальника Головного управління
Держгеокадастру у Чернігівській області

% \ ІДенти*.;^ .. /  У З -та 71

І  7 /  *Крутівський сільський голова Ніжинського району
Чернігівської області

^ і ? / г г т - Т ^ Л  
Л -о\

'Г̂ Четяна ЗАПОРОЖЕЦЬ Олег БУЗУН


